
 
 
Till medlemmarna i Brf Ångkvarnen 2. 

Styrelsen inventerar behovet av underhåll/reparation för fönster och balkongdörrar. Enligt 

bostadsrättslagen och föreningens stadgar åligger det alla oss medlemmar att ansvara för dessa delar 

i bostaden. Var och en bär sina egna kostnader för eventuella underhåll/reparationer i detta. 

Med tiden har det märkts att fönsters kopplingsdelar gått sönder och att bromsen för att hålla 

balkongdörr låst i öppet läge ofta är trasig. Detta sliter och har dålig påverkan på dessa.    

Ange ditt behov av underhåll/reparation på fönster och balkongdörrar. Ringa in aktuella bilder nedan. 

Fyll i uppgifterna och lämna lappen i styrelsens brevlåda på Siktargatan 15 senast 31/3. Efter utförd 

inventering tar styrelsen ställning till hur vi går vidare på bästa och smidigaste sätt. 

 

Namn: 

 

Adress:    Lgh:          Tele: 

 

                                                   

Spärranordning. Ventilationsbeslag.                  Trasigt koppelbeslag försämrar  

                                          hopkoppling av fönster                          

                                                                              

                                                                                 

                                                  

Balkongdörr. Koppelbeslag          Spanjolett/Broms. Ihopkopplad              Tätningslister. Kan spricka av    

3 st i metall kan gå isär och          med handtaget och möjliggör                sol och värme och därmed 

försämra tätningen.        Låsning av dörren i öppet läge.             försämra tätningen. 

                

 



 
 
Spärranordning: 

 

 

Ventilationsbeslag: 

 

Koppelbeslag för fönster: 

 

 

För att få loss pop-nitarna kan man använda en borr som är ca 3mm för att borra bort pop-
nitarna. Sätt sedan dit nya pop-nitar som är ca 3,2mm breda och 11,2mm långa 

 



 
 
Koppelbeslag för balkongdörr: 

 

Broms för balkongdörr: 

 

 

 



 
 
Tätningslister balkongdörr och fönster: 

 

 

 


